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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
E1 2000 + E1 +3000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.
Gara 2 17/12/2017 13:50 N ...

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(44) DI MARE Sabato

1 58.125 +2.633  14:24:28.015
2 56.641 +1.149  14:25:24.656
3 56.084 +0.592  14:26:20.740
4 55.672 +0.180  14:27:16.412
5 14:28:11.904
6 55.910 +0.418  14:29:07.814

(6) SAMBUCO Luigi

1 59.523 +3.976 14:24:52.933
2 56.641 +1.094 14:25:49.574
3 58.667 +3.120 14:26:48.241
4 55.777 +0.230 14:27:44.018
5 55.982 +0.435 14:28:40.000
6 14:29:35.547

(43) SANTORO Pasquale
1 1:01.088 +2.987 14:24:47.502
2 59.152 +1.051 14:25:46.654
3 58.387 +0.286 14:26:45.041
4 14:27:43.142
5 58.779 +0.678 14:28:41.921
6 58.165 +0.064 14:29:40.086

(46) LOFFREDO Giovanni

1 1:02.715 +4.257 14:24:42.111
2 59.554 +1.096 14:25:41.665
3 59.552 +1.094  14:26:41.217
4 59.485 +1.027 14:27:40.702
5 1:00.184 +1.726 14:28:40.886
6 14:29:39.344

(48) PIRONTI Gennaro
1 1:04.141 +3.341 14:24:45.581
2 1:02.253 +1.453 14:25:47.834
3 1:02.573 +1.773 14:26:50.407
4 1:01.761 +0.961 14:27:52.168
5 1:01.414 +0.614  14:28:53.582
6 14:29:54.382

(47) CASILLO Marco

14:24:33.567
2 59.610 +0.572 14:25:33.177
3 1:03.872 +4.834  14:26:37.049

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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